
PELETI

RAZMAZITE SVOJU ZEMLJU BOGATIN PELETIMA I 

ONA ĆE RAZMAZITI VAS!

PRIRODNO, PUNO 

HRANJIVA, TERMIČKI 

OBRAĐENO GNOJIVO ZA 

POLJOPRIVREDU 

KORISTAN ZA SVE VRSTE POVRĆA, VOĆA I ŽITARICA
ZA STROJNO I RUČNO RASIPANJE 



Prednost upotrebe BOGATIN peleta:

POSTUPNO RAZGRAĐIVANJE - dugotrajno djelovanje 
NEUTRALNI pH - ne uzrokuje kiseljenje zemlje
VELIKI UDIO HRANJIVIH TVARI:
MAKRO HRANJIVA (N-P-K, Ca, Mg)
MIKRO HRANJIVA (B, Fe, Cu, Mn…)
BOGAT ORGANSKIM SPOJEVIMA - povećanje humusa u tlu 
POVEĆAVA MIKROBIOLOŠKU AKTIVNOST U TLU 
CJENOVNO POVOLJNI

BOGATIN peleti iz gnojiva peradi 

REZULTATI ANALIZE:  X=faktor pretvorbe

Parametar  
Suha tvar
Vlaga

pH

Pepeo
Organska supstanca 

Organski ugljik (C) 
Skupni dušik (N) 
Amonijski dušik (NH4-N) 
Kalcij (Ca)        x 1,40 
Magnezij (Mg)  x 1,66

Kalij (K) x 1,20

         x 2,29Fosfor (P) 
Bakar (Cu) 
Cink (Zn) 
Kadmij (Cd) 
Krom (Cr) 
Nikal (Ni)

Olovo (Pb)

Jed. mjer.
g/kg

g/kg

-

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

g/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

U svježem uzorku
911 (91,1%)

89

7,0

232

679 (67,9%)

316

48,6 (4,8%)

2,3 (0,2%)

60,8 =85,12     (8,5%)

6,4  = 10,62     (1,6%)

22,3 = 26,76    (2,7%)

14,8 =33,89     (3,4%)    

47,5

334

0,26

11,1

<7

0,50

U suhoj tvari
1000

254

746

347

53,4

66,7

7,0

24,5

16,3

52,2

366

0,29

12,2

<8

0,55

Jumbo VREĆE (peleti fi 4,5 mm 1m3) cca 700 - 750 kg 
Jumbo VREĆE (peleti fi 8,0 mm 1m3) cca 700 - 750 kg 

Poljoprivredni institut 
Slovenije - centralni 
laboratorij
Biotehnički fakultet 
Ljubljana - Odjel za 
agronomiju

Savjetovanje i prodaja: TERRA PROJEKTI d.o.o., Žumberačka 22, Osijek
+ 385 91 2281 104
+385 98 9297 067

Proizvodi: JATA EMONA d.o.o., Ljubljana, Slovenija




